
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Rekonstrukce sálu budovy A6, Raisova 1155/3, Děčín 4 
Druh zakázky Stavební práce 

Datum zahájení řízení 11.05.2022 10:15 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen ZZVZ) 

 

 

ÚPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 ze dne 02.06.2022 
 
DOTAZ: 
Ve výkazu výměr je počítáno se zazdívkou jednoho dveřního otvoru (stěna s projekčním plátnem) v 
sále, ale při prohlídce byly dveřní otvory na stěně dva. Prosím o opravu 

ODPOVĚĎ: 
Zazděny budou oba dva otvory (v době zpracování PD byl 1 skryt obkladem). Účastník ocení zazdění 

dvou dveřních otvorů. 

DOTAZ: 
Fládrování 8 ks oken, vnitřní křídla oboustranně vč. parapetů, není určeno, jestli má být fládrování do 
odstínů dřeva, jako ostatní prvky nebo do bílé. 

ODPOVĚĎ: 
Vnitřní křídla oken budou fládrována oboustranně vč. parapetů (ty zespoda ne) v dřevodekoru  

a odstínu dveří na balkoně (které budou provedeny jako replika). Vzorek fládru na trámku o dimenzi 

rámu křídla a dl.1,5m bude odsouhlasen projektantem. 

DOTAZ: 
Skleněné čelo zábradlí balkonu, není jasné, jak má být děleno délkově, uchycení má být viditelné 
nebo skryté, prosím o dodání celkového pohledu, jak má vypadat. 

ODPOVĚĎ: 
Zábradlí je okótováno v půdorysu 3. patra (v.č. D1.1.3) a v detailu (v.č. D1.1.7) 
 
DOTAZ: 
Dobrý den, mám dotaz na dveře a zárubně. Co znamená zárubeň Kasard? 
Dále potřebuji znát RAL lakovaných dveří (od toho se odvíjí cena za dveře). 
Replika stávajících dubových dveří - můžeme nacenit jako CPL nebo je tam jiná specifikace dveří? 

ODPOVĚĎ: 
Jedná se o výrobek českého výrobce interiérových dveří. Tento výrobek je uveden jako vzorový a je 
možné jej nahradit prvkem obdobným se zajištěním minimálních vlastností, kvalitativně a technicky 
obdobně řešeným. 
Lakované dveře - RAL7044. 
Dveře do sálu budou dýhované. V dokumentaci popsáno „materiál dub“ (ne dřevodekor dub).  
Zadavatel nepožaduje materiál CPL (laminát). 
 

 

                                                           
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, 

jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace a je zde přístupná zadávací dokumentace 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/

